[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2024 № 122
с. Нюксеница
Об утверждении состава Наблюдательного совета
1. Утвердить состав членов Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры «Нюксенский Центр культурного развития» в следующем составе:
- Теребова С.А.- и.о. заместителя главы муниципального округа;

- Пушникова Л.А.- председатель комитета земельно-имущественных отношений администрации округа;

- Серышева О.А.- и.о. начальника финансового управления, заместителя главы муниципального округа;

- Панова Л.В. – начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации округа;

- Попова Н.Н. – методист  муниципального автономного учреждения культуры «Нюксенский Центр культурного развития»;

- Чежина О.В.- режиссер муниципального автономного учреждения культуры «Нюксенский Центр культурного развития»;

- Серова А.В.- менеджер по культурно-массовому досугу муниципального автономного учреждения культуры «Нюксенский Центр культурного развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев [image: image2.wmf]w

N

[image: image3.wmf]СИ

N